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Till redaktionen

Cybercom förvärvar Mobility Partner

Cybercom breddar och stärker sin verksamhet inom telekom genom
förvärv av konsultbolaget Mobility Partner.

Stockholmbaserade Mobility Partner är specialiserat på att definiera och utveckla tjänster i fasta och mobila nät
åt operatörer och utrustningsleverantörer. Bolaget har varit lönsamt sedan start 2000 och består idag av 16
medarbetare med lång erfarenhet och hög kompetens inom telekom med kunder som TeliaSonera, Telenor,
Song Networks, Hi3G, BT, 3GIS, Glocalnet, Teracom, Alcatel, Siemens och Nokia. Mobility Partner ägs av två
grundare (51%) och IT Provider (49%).

- Inom telekom är Cybercom i dag starka inom området Billing och Customer Care och utveckling av
kunders telekomprodukter. Mobility Partner tillför expertis kring nättjänster och stärker vår position inom
kundsegmentet teleoperatörer. Mobility Partner är ett välskött och erkänt bolag på marknaden och jag
är glad att få dem ombord, säger Bengt Levin, chef för affärsområde Telecom and Services på
Cybercom.

- Det känns verkligen inspirerande för Mobility Partner att få bli en del av Cybercom. Jag är övertygad
om att vi tillsammans kan skapa nya intressanta erbjudanden till såväl befintliga som nya kunder, säger
Göran Ohlsson, VD Mobility Partner.

Köpeskillingen består av en fast del som delvis finansieras av en nyemission av 200 000 Cybercom-aktier.
Förvärvet förväntas medföra en goodwill på ca 5 MSEK och ge en positiv resultatpåverkan på koncernen.

Fakta om Mobility Partner
Start: 2000
Antal medarbetare: 16
Verksamhet: Konsultuppdrag specialiserade mot fasta och mobila nät och nätnära tjänster
Marknadssegment: Telekom, mobila och fasta telekomtjänster och mobila företagslösningar
Kunder: Främst svenska större operatörer
Omsättning 2002: 20 MSEK

Kontaktpersoner

Bengt Levin, Affärsområdeschef Cybercom, 08 – 578 646 00,  0708 - 57 62 75

Göran Ohlsson, VD Mobility Partner 0730 – 49 68 01

Cybercom är ett IT-konsultföretag med fokus på att utveckla och stärka kundens verksamhet genom att leverera affärsutvecklande IT-
lösningar inom telekom, finans och läkemedelsindustri. Cybercom grundades i Sverige 1995 och är sedan 1999 noterat på
Stockholmsbörsens O-lista. Cybercom är en finansiellt stark koncern med verksamhet i Europa och kontor i Sverige, England och
Danmark. Vi är ca 300 medarbetare med en genomsnittlig konsulterfarenhet på tretton år, som i kreativ och utvecklande miljö sätter värde i
professionalism, erfarenhet, relationer och det resultat vi levererar. Läs vidare på www.cybercomgroup.com


